Esta avaliação tem por escopo avaliar o Complexo Industrial localizado na Rua Pref. José Carlos, 750 - Jardim Santa Julia - Itupeva - SP, para 
a finalidade de Determinação do Valor de Mercado, com data base para janeiro/2024. 

VALORES DA AVALIAÇÃO:  

VALOR DE MERCADO: R$ 86.984.964,00 (Oitenta e Seis Milhões, Novecentos e Oitenta e Quatro Mil e Novecentos e Sessenta e Quatro 
Reais). 

Considerando o imóvel livre de qualquer ônus, posse, domínio, hipoteca ou desapropriações que pesem sobre o mesmo e para a finalidade 
específica para a qual foi destinada esta avaliação, para a data base janeiro/2024. 

São Paulo, 10 de abril de 2024.